
Weekend w Toruniu 

 

Weekend sportu i miłości. A może miłości do sportu? Nie tylko 14 lutego,
ale przez cały weekend obchodzić będziemy walentynki, a ukoronowaniem
tych dni będzie niedzielne święto królowej sportu – mityng lekkoatletyczny
Orlen Copernicus Cup.

PIĄTEK, 14 LUTEGO

godz. 9:30, „Szelmostwa Lisa Witalisa”, Teatr Baj Pomorski, ul.
Piernikarska 9
Jest taki bajkowy las, w którym w harmonii i wzajemnym poszanowaniu żyją
najróżniejsze zwierzęta: małe, duże i te z pazurami, kłami, dziobami oraz puszystymi
ogonami. Jednak pewnego dnia pojawia się Lis, który sam zwie się Witalisem. Jego
marka mówi sama za siebie: piękny, sensacyjny, nowoczesny. Influencer, arogancki
celebryta, który nieustannie chwali się w mediach społecznościowych swoimi niezbyt
chlubnymi osiągnięciami. Bilety dostępne w kasie teatru oraz online.

godz. 14:00 , Oprowadzanie kuratorskie po wystawie stałej „Galerii
Malarstwa i Rzeźby Polskiej od końca XVIII do początku XXI wieku”, Ratusz
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Staromiejski
Uczestnicy zapoznają się z historią sztuki polskiej, poznają jej poszczególne nurty
oraz epoki; będą mogli poszerzyć swoją wiedzę na temat tak wybitnych artystów jak:
Jan Matejko, Józef Chełmoński, Jacek Malczewski, Stanisław Ignacy Witkiewicz, Julian
Fałat, Andrzej Wróblewski, Tadeusz Kantor czy Zdzisław Beksiński, których dzieła
znajdują się w kolekcji Muzeum Okręgowego w Toruniu. Oprowadzanie w cenie biletu
wstępu.

godz.16:00, Piosenki Niespełnionej Miłości, Ognisko Pracy Pozaszkolnej
Dom Harcerza, Rynek Staromiejski 7
X  Miejski Konkurs Wokalny dla młodzieży w wieku 13-19 l. Prezentacje wokalne oraz
ogłoszenie wyników konkursu.

godz. 17:00-21:00, Walentynkowa filmobudka, Centrum Sztuki
Współczesnej Znaki Czasu, ul. Wały gen. Sikorskiego 13
Przenieście się w świat kultowych filmowych duetów i uwiecznijcie swój związek w
magicznej scenerii. Wstęp wolny.

godz. 17:00, Wysokofunkcyjność – wernisaż wystawy prac Natalii
Wiśniewskiej, Galeria Sztuki Wozownia, ul. Rabiańska 20
Wpisując się w tytuł wystawy i będąc wierną swojej wysokofunkcyjnej naturze,
Natalia Wiśniewska postara się być jak najczęściej obecna w przestrzeni wystawy.
Pragnie odpowiedzieć na wszelkie pytania, przy okazji pobyć, porysować, popisać,
potworzyć. Bądź tylko pobyć. W razie, gdyby akurat ktoś nie trafił na Nią, pozostawia
swój mail i numer telefonu, do dyspozycji każdego zainteresowanego. Wstęp wolny.

godz. 17:00, Walentynki: Toruń, boombox, miłość i Wy, Rynek Staromiejski
Bezpłatne wydarzenia walentynkowe w przestrzeni centrum Torunia: godz. 17:00-
18:00 - atrakcje dla zakochanych – kisscam, godz. 18:00-20:.00 Boombox - DJ set
Sim.ON3, VJ set Deruba, godz. 20:00-21:00 - atrakcje dla zakochanych – kisscam.

godz. 17:00, Hirek Wrona w Kulturalnym Hubie Bydgoskiego Przedmieścia,
ul. Bydgoska 50
Podczas spotkania Hirek Wrona zabierze uczestników w wyjątkową i fascynującą
podróż przez najbardziej znane i kultowe albumy oraz piosenki o miłości. Będzie to
doskonała okazja, aby przypomnieć sobie ponadczasowe utwory, które na
przestrzeni lat towarzyszyły zakochanym, wzruszały i inspirowały. Wstęp na
wydarzenie jest całkowicie bezpłatny.



godz. 17:30, Mozaika Uczuć - warsztaty kreatywne, Centrum Kultury Dwór
Artusa – filia Dom Muz Podgórz, ul. Poznańska 52
Zanurz się w klimacie hiszpańskiej i portugalskiej sztuki użytkowej podczas
międzypokoleniowych warsztatów walentynkowych. Razem stworzymy małe dzieła
sztuki, inspirowane wzornictwem kolorowych azulejos – tradycyjnych kafli
ceramicznych, które od wieków zdobią ściany i place Półwyspu Iberyjskiego.
Zaprojektujesz i wykonasz swój unikatowy kafelek, który stanie się niepowtarzalnym
magnesem. Warsztaty przeznaczone dla par i dla osób, które chcą spędzić ten dzień
w twórczej atmosferze. Zapewniamy wszystkie niezbędne materiały. Prowadzenie:
Joanna Łagan. Bilety: 12 zł.

godz. 18:00, Zakochaniec – koncert taneczny, Młodzieżowy Dom Kultury,
ul. Przedzamcze 11/15
Wystąpią: Teatr Tańca AKRO z MDK, którego założycielką i choreografką jest Joanna
Miś-Fudali,  oraz Zespół Tańca Współczesnego Eter z OPP Dom Harcerza działający
pod kierunkiem Marty Pańki. Taniec jest doskonałym sposobem na pokazanie
miłości, ponieważ łączy w sobie muzykę, ruch i emocje. Wstęp wolny.

godz. 18:00-20:00, Biochemia Miłości - warsztaty dla dorosłych, Centrum
Nowoczesności „Młyn Wiedzy”, ul. Łokietka
Co sprawia, że zakochujemy się w innej osobie? Co się dzieje w naszym organizmie
na początku romantycznej relacji, a co po kilku latach? Na te pytania odpowiada
nauka. Wydarzenie dla osób dorosłych, biletowane.

godz. 18:00, „Titanic”, Teatr im. Wilama Horzycy, ul. Wały gen. Sikorskiego
6
Titanic jeszcze przed pierwszym – i ostatnim – rejsem zyskał przydomek
niezatapialnego. Słynny transatlantyk stał się metaforą świata ludzkich pragnień i
snów o potędze, wieżą Babel przetrawioną przez popkulturę. Ta ponad 100-letnia
historia w Teatrze Horzycy zyska nowe spojrzenie złożone z miłosnych historii i
pastiszowego humoru z katastrofą w tle.  W spektaklu Michała Siegoczyńskiego
romanse i inspiracje kultowym filmem Jamesa Camerona będą mieszać się z
tragicznymi losami pasażerów i krytyką podziałów społecznych. Bilety dostępne
online. 

godz. 18:00, To nie ja byłam Ewą – wernisaż wystawy, Wejściówka, Plac
Teatralny 1
To nie jest typowa wystawa jednego autora. To jest wystawa jednej modelki. Wielu
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fotografów, wiele lat pozowania, a ona wciąż jedna. Ewa Zając pozuje od ... niech
lepiej powie o tym sama - na wernisażu.

godz. 18:00, Dyplom 2024 – wernisaż wystawy, Centrum Sztuki
Współczesnej Znaki Czasu, ul. Wały gen. Sikorskiego 13
Wystawa najlepszych dyplomów obronionych na Wydziale Sztuk Pięknych UMK w
2024 roku zaprezentuje prace 43 osób z 8 kierunków studiów. Wernisaż połączony
będzie z uroczystym wręczeniem nagród i wyróżnień. Wstęp wolny.

godz. 18:00, Wolny Rynek Poetycki, Kulturalny hub Bydgoskiego
Przedmieścia, ul. Bydgoska 50
Wydarzenie, podczas którego każdy chętny może zaprezentować swoje wiersze –
bez ograniczeń tematycznych czy stylistycznych. Nieważne, czy piszesz
melancholijne strofy, krótkie anegdoty czy refleksyjne teksty – tu znajdziesz swoją
publiczność. Goście specjalni wieczoru: Marcin Jurzysta, Beata Nicoś-Trenk, Maja
Norwid, Stefan Kornacki. Oprawa muzyczna: Toruńska formacja Samovolka.

godz. 19:00, Koncert walentynkowy, Bohema, ul. Szczytna 14
Zapraszamy do spędzenia dnia zakochanych przy pysznej herbacie lub drinku w
Bohemie. Walentynkowy czas ze sceny umili Michał Kamiński, student Akademii
Sztuk Teatralnych w Krakowie. Wstęp wolny.

godz. 19:00, The greatest movie love songs - symfoniczne walentynki,
Centrum Kulturalno-Kongresowe Jordanki, al. Solidarności 1-3
Najpiękniejsze przeboje o miłości zaśpiewają Karolina Leszko i Mateusz Ziółko, a
towarzyszyć im będzie Toruńska Orkiestra Symfoniczna pod batutą Ariela
Ludwiczaka. W programie koncertu hity z takich hollywoodzkich produkcji jak:



„Titanic”, „Narodziny gwiazdy”, „Pretty Woman”, „Dirty Dancing”,” Kiedy mężczyzna
kocha kobietę”, „Pulp Fiction” czy „Dreamgirls”, a także rodzime przeboje z filmów
„Szpieg w masce” czy „Uprowadzenie Agaty”. Bilety: 99, 89, 79 zł dostępne w kasie
CKK Jordanki oraz online. 

godz. 19.00, „Kuguar” – musical, Kujawsko-Pomorski Impresaryjny Teatr
Muzyczny, ul. Żeglarska 8
Musical z ogromną porcją humoru, podany z dużym dystansem do wieku, starzenia
się, stereotypów i tematów tabu, który udowadnia, że siła kobiet przybiera różne
formy. Bilety wyprzedane.

godz. 19:00, Wojtek Kamiński Stand-up – Walentynkowa premiera nowego
programu, Akademickie Centrum Kultury i Sztuki „Od Nowa”, ul. Gagarina
37a 
Miłość, śmiech i dobry humor. Mistrz ciętego żartu i błyskotliwego spojrzenia na
relacje międzyludzkie, pokaże, jak wygląda miłość, randki i codzienne życie z
przymrużeniem oka. Nowy program, nowe historie. Występ przeznaczony dla osób
dorosłych. Wystąpi także suport Bilety: 60 zł dostępne online. 

godz. 19:00, Koncert walentynkowy: Każdemu wolno kochać, Torunianka
Cafe, ul. Franciszkańska 16 
W Dzień Świętego Walentego zapraszamy na wyjątkowy koncert w wykonaniu duetu
Marta Samolej (śpiew) i Mateusz Skrzypnik (przedwojenne pianino). Zabrzmią
najpiękniejsze piosenki o miłości pochodzące z okresu 20-lecia międzywojennego z
repertuaru polskich i francuskich artystek, w tym takie przeboje jak „Miłość Ci
wszystko wybaczy”, „Nie ma mowy”, „Ja się boję sama spać”, czy tytułowa
„Każdemu wolno kochać”. Bilety: 40 zł.

godz. 19:30, Walentynki w Wozowni – event perfomatywny, Galeria Sztuki
Wozownia, ul. Rabiańska 20
Kolektyw Odruch wraz z Markiem Rachwalikiem zapraszają na Walentynkowy
wieczór. Będą nieoczywiste gesty i groteskowe obrazy. Czy w wirze tych kontrastów
czeka odpowiedź na pytanie, czym tak naprawdę jest miłość? Może jest nią
dekonstruowanie rzeczywistości, rozbijanie jej eleganckiej powagi i wkraczanie w
przestrzeń nieznanych emocji? Tego wieczoru, w samym środku wydarzeń, nastąpi
próba odkrycia brakującego elementu układanki, który łączy podniosłość z
codziennością, przeszłość z przyszłością, sztukę z życiem. Wstęp wolny.

https://jordanki.torun.pl/event/the-greatest-movie-love-songs-symfoniczne-walentynki/
https://www.biletyna.pl


godz. 20:00, Walentynkowa potańcówka z sercem, Pers, ul. Mostowa 6
Wyjątkowy wieczór pełen muzyki, radości i wspólnego świętowania – ale przede
wszystkim okazja do pokazania, że prawdziwa miłość to także solidarność i wsparcie.
Wstęp wolny.

godz. 20:00, Daria ze Śląska – koncert, Centrum Kultury Dwór Artusa,
Rynek Staromiejski 6
Po sukcesie jesiennej trasy i wyprzedanych koncertach m.in. w Warszawie,
Wrocławiu i Katowicach, Daria ze Śląska wraca z kolejną serią wydarzeń
promujących płytę „Na południu bez zmian”. Krążek jest równie emocjonalną, choć
bardziej hiphopową kontynuacją jej muzycznego debiutu. Bilety: 99 zł.

godz. 20:00, Roberto Delira - rekonstrukcja / destrukcja - koncert
walentynkowy, Kombinat Kultury, ul. Podmurna 1/3
Roberto Delira Jaworski - multiinstrumentalista i kompozytor od lat związany z folk
eksperymentalną grupą Żywiołak. W swym solowym projekcie staje się lutniowym
minimalistą. Nie ucieka od estetyki baroku i odwołuje się do historii mistycznych.
Artysta ma na koncie współpracę w ramach muzyki do gier Wiedźmin czy World of
tanks a także z Czesławem Mozilem, Michałem Sobotą Sobolewskim, Adamem
O.S.T.R Ostrowskim czy Kapelą ze wsi Warszawa. Wstęp: wrzutka do kapelusza.
Rezerwacja stolików: kombinat.k.torun@gmail.com, sms pod nr tel. 665 933 424.

SOBOTA, 15 LUTEGO

godz. 9:00-20:00, Ogólnopolski Turniej Gier Strategicznych Twierdzy Toruń,
Młodzieżowy Dom Kultury, ul. Przedzamcze 11/15
Turniej ma już wieloletnią tradycję. Gry strategiczne wymagają umiejętności
planowania i myślenia. Stawiają przed graczem wyzwania taktyczne, strategiczne i
logiczne, a nawet dotyczące zdobywania nowych terenów. Obowiązują zapisy.

godz. 9:00-14:00, Jarmark Podgórski, ul. Okólna 1
Na Jarmarku Podgórskim czeka na Was wyjątkowa atmosfera, mnóstwo smaków,
rękodzieła i lokalnych wyrobów. Wśród wystawców pojawią się znani i lubiani
producenci tradycyjnej żywności. Spotkacie także Podgórzanki oraz ich przyjaciółki z
Koła Gospodyń Wiejskich Brzoza. Nie zabraknie ręcznie szytych dekoracji, biżuterii i
ceramiki, a także nowych twórców, którzy po raz pierwszy zaprezentują swoje
produkty.
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godz. 9:10, Wędrówki rodzinne z PTTK, zbiórka przy platformie
przesiadkowej MZK na pl. Rapackiego
Trasa wycieczki będzie wiodła głównie niebieskim pieszym szlakiem turystycznym z
Małej Nieszawki przez ruiny zamku krzyżackiego w Małej Nieszawce, Fort X, ruiny
zamku królewskiego „Dybów” z zakończeniem na pl. Rapackiego. Długość całego
przejścia pieszego wyniesie około 10 km. Wyprawę poprowadzi przodownik turystyki
pieszej PTTK Hanna Czech. Udział bezpłatny, brak zapisów.

godz.11:00, Zimowa Piosenka, Ognisko Pracy Pozaszkolnej Dom Harcerza,
Rynek Staromiejski 7  
X Miejski Konkurs Wokalny dla dzieci w wieku 7-12 l. Prezentacje wokalne oraz
ogłoszenie wyników konkursu.

godz. 12:00, Zwiedzanie Ratusza Staromiejskiego z przewodnikiem, Rynek
Staromiejski 1
Poznaj historię jednego z najważniejszych zabytków Torunia podczas spaceru z
przewodnikiem. Dowiedz się, jak Ratusz Staromiejski przez wieki pełnił funkcje
administracyjne, handlowe i ceremonialne. Usłysz opowieści o dawnych
mieszkańcach miasta oraz ciekawostki związane z jego architekturą.

godz. 12:00 Oprowadzanie walentynkowe po wystawie Enzo Berti Murano –
ponowne odkrycie, Centrum Sztuki Współczesnej Znaki Czasu, ul. Wały
gen. Sikorskiego 13
Bilety: 15 zł + drugi bilet gratis.

godz. 12:00, godz. 13:15, Zwiedzanie Domu Mikołaja Kopernika, ul.
Kopernika 15
Odkryjcie ten wyjątkowy budynek w towarzystwie doświadczonego przewodnika,
który z pasją opowie o fascynującej historii życia i pracy Mikołaja Kopernika. To
doskonała okazja, aby poszerzyć swoją wiedzę o jednym z największych uczonych w
historii, a także o toruńskich kamienicach mieszczańskich. Cena biletu wstępu z
oprowadzaniem: normalny 41 zł, ulgowy 36 zł.

godz. 12:00, Sakura – Festiwal Japoński, Centrum Targowe Park, ul. Szosa
Bydgoska 3
Sakura Festiwal to kulturalno-kulinarna podróż do kraju kwitnącej wiśni. W strefie
gastronomicznej dostaniemy tradycyjne japońskie smaki - od delikatnego sushi, po
aromatyczne rameny i klasyczne przekąski w tempurze. Nie zabraknie także bogatej



oferty słodkości, wśród których królują desery z matchą czy ryżowe ciasteczka
mochi. Na festiwalu znajdziecie również stoiska z unikalnymi dodatkami, biżuterią i
kosmetykami inspirowanymi sekretami piękna orientalnych tradycji. Wstęp wolny.

godz. 12:00, „Szelmostwa Lisa Witalisa”, Teatr Baj Pomorski, ul.
Piernikarska 9
Jest taki bajkowy las, w którym w harmonii i wzajemnym poszanowaniu żyją
najróżniejsze zwierzęta: małe, duże i te z pazurami, kłami, dziobami oraz puszystymi
ogonami. Jednak pewnego dnia pojawia się Lis, który sam zwie się Witalisem. Jego
marka mówi sama za siebie: piękny, sensacyjny, nowoczesny. Influencer, arogancki
celebryta, który nieustannie chwali się w mediach społecznościowych swoimi niezbyt
chlubnymi osiągnięciami. Po spektaklu animacje i zabawy oraz możliwość wykonania
walentynkowej laurki. Bilety dostępne w kasie teatru oraz online. 

godz. 13:00, Zwiedzanie z przewodnikiem Muzeum Historii Torunia, Dom
Eskenów, ul. Łazienna 16
W zabytkowym budynku zrealizowano nowoczesną ekspozycję, która pokazuje dzieje
naszego miasta od XI tysiąclecia przed naszą erą aż do 1990 r. Dodatkową atrakcją
będzie możliwość obejrzenia filmu „Księga Toruń 3D”. Zwiedzanie w cenie biletu do
muzeum.

godz. 16:00, Warsztaty malowania figurek, Książnica Kopernikańska, ul.
Słowackiego 8
Mistrzowie z Grupy "Toruńskie Pędzle" pokażą, jak przygotować podstawki. Jeżeli
macie swoje projekty to zabierzcie je ze sobą. Macie już kupione figurki, ale nie
wiecie jak się za nie zabrać? Dowiecie się wszystkiego podczas warsztatów.

godz. 17:00, mecz CUK Anioły Toruń - BBTS Bielsko-Biała, hala w Szkole
Podstawowej nr 28, ul. Przy Skarpie 13
21. kolejka PLS 1 ligi. Bilety dostępne online. 

godz. 17:00, Walentynki: Toruń, boombox, miłość i Wy, Rynek Staromiejski
Bezpłatne wydarzenia walentynkowe w przestrzeni centrum Torunia: godz. 17:00-
18:00 - atrakcje dla zakochanych – kisscam, godz. 18:00-20:00 - Boombox - DJ set -
Hirek Wrona, VJ set Deruba, godz. 20:00-21:00 - atrakcje dla zakochanych – kisscam.

godz. 18:00, „Titanic”, Teatr im. Wilama Horzycy, Plac Teatralny 1
Titanic jeszcze przed pierwszym – i ostatnim – rejsem zyskał przydomek
niezatapialnego. Słynny transatlantyk stał się metaforą świata ludzkich pragnień i
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snów o potędze, wieżą Babel przetrawioną przez popkulturę. Ta ponad 100-letnia
historia w Teatrze Horzycy zyska nowe spojrzenie złożone z miłosnych historii i
pastiszowego humoru z katastrofą w tle.  W spektaklu Michała Siegoczyńskiego
romanse i inspiracje kultowym filmem Jamesa Camerona będą mieszać się z
tragicznymi losami pasażerów i krytyką podziałów społecznych. Bilety dostępne
online. 

godz. 18:00, Wernisaż prac Eweliny Cichockiej, Galeria Artus, Rynek
Staromiejski 6
Prace Eweliny Cichockiej to abstrakcyjne, reliefowe kompozycje, które powstają z
materiałów takich jak karton, papier i struktury im pokrewne. Jej twórczość można
określić jako sztukę recyklingu i recykling w sztuce. W obrazach łatwo odnaleźć
inspirację architekturą, tektoniką, rytmem, przestrzenią miejską i bioniką. Wstęp
wolny.

godz. 18:00, „Skrzypek na dachu” – musical, Centrum Kulturalno-
Kongresowe Jordanki, al. Solidarności 1-3
Widowisko sezonu, oryginalna nowojorska produkcję z ponad 30 aktorami na scenie,
śpiewem i baletem na żywo. Bilety wyprzedane.

godz. 19:00, Ballady – koncert Barbary Gołaskiej, Bohema, ul. Szczytna 14
Barbara Gołaska jest toruńską wokalistką. Zadebiutowała na Ogólnopolskim
Młodzieżowym Przeglądzie Piosenki w Toruniu, gdzie otrzymała pierwszą nagrodę
Złotego Flisaka. W jej repertuarze znajdują się piosenki hiszpańskie, portugalskie
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fado, ballady Bułata Okudżawy, romanse cygańskie oraz wiele pięknych polskich
piosenek, śpiewanych z akompaniamentem gitary klasycznej. Bilety: 20 zł.

godz. 19:00, Czar Par - Improwizowany Tinder - spektakl impro, Centrum
Kultury Dwór Artusa, Rynek Staromiejski 6
Ile randek, tyle przeżyć – od koszmarnych do wspaniałych. Idąc na tę pierwszą,
nigdy nie wiesz, czy sprawy pójdą w stronę złamanego serca, czy zarwanego łóżka…
Podczas spektaklu Kolektywu Teraz zdarzyć może się wszystko. Aktorzy za każdym
razem stają przed nowymi wyzwaniami, tworząc niepowtarzalne show. Bilety: 35 zł
ulgowy, 40 zł normalny.

godz. 19:00, Koncert walentynkowy: Zakochani w melodii, Torunianka
Cafe, ul. Franciszkańska 16 
Rozbrzmiewać będą najpiękniejsze piosenki o miłości z okresu 20-lecia
międzywojennego, które przeniosą nas w świat eleganckich bali, nastrojowych
kawiarenek i gorących westchnień. Poza piosenkami, mury Torunianki wypełnią
największe przeboje operetkowe. Wystąpią: Paweł Piotrowski – baryton, Ewa
Budzińska – sopran, Dorota Kuczyńska – pianino. Bilety: 40 zł.

godz. 19.00, „Kuguar” – musical, Kujawsko-Pomorski Impresaryjny Teatr
Muzyczny, ul. Żeglarska 8
Musical z ogromną porcją humoru, podany z dużym dystansem do wieku, starzenia
się, stereotypów i tematów tabu, który udowadnia, że siła kobiet przybiera różne
formy. Bilety wyprzedane.

godz. 19:00, Z serc dla serca – koncert charytatywny, Kościół Matki Bożej
Królowej Polski, ul. Rydygiera 21
Młodzież ze Szkoły Muzycznej im. Karola Szymanowskiego z Torunia serdecznie
zaprasza na koncert charytatywny "Z serc dla serca". Po koncercie odbędzie się
kwesta na operację serduszka Dorotki Muzalewskiej.

NIEDZIELA, 16 LUTEGO

godz. 9:00-16:00, Ogólnopolski Turniej Gier Strategicznych Twierdzy Toruń,
Młodzieżowy Dom Kultury, ul. Przedzamcze 11/15
Turniej ma już wieloletnią tradycję. Gry strategiczne wymagają umiejętności
planowania i myślenia. Stawiają przed graczem wyzwania taktyczne, strategiczne i
logiczne, a nawet dotyczące zdobywania nowych terenów. Obowiązują zapisy.



godz. 10:00, Rowerowy Rajd Walentynkowy, zbiórka przy wejściu do
marketu Obi przy Szosie Lubickiej
Trasa przejazdu będzie liczyć 35 km i prowadzić przez Złotorię, Nową Wieś, Lubicz,
Jedwabno do Rogówka, gdzie odbędą się konkursy i będzie okazja do posiłku
turystycznego, następnie przejazd z powrotem do Torunia. Komandorem rajdu jest
przodownik TK Bogumił Michalak. Wpisowe 10 zł płatne po przybyciu na imprezę
zostanie przeznaczone na posiłek turystyczny, pamiątkowe znaczki dla uczestników
oraz nagrody w konkursach. Zapisy w siedzibie Oddziału lub mailowo
wwaldek@gazeta.pl.

godz. 10:00, Niedziela w Teatrze. Śniadanie i warsztat dobrej rozmowy,
Teatr im. Wilama Horzycy, Plac Teatralny 1
Zapraszamy pary w każdym wieku na śniadanie i warsztat dobrej rozmowy (w
pigułce). Czy czasem w Waszych rozmowach emocje biorą górę, a ton głosu zaczyna
niebezpiecznie wzrastać? Chcieliście powiedzieć coś miłego, ale jakoś nie wyszło?
Druga osoba usłyszała zupełnie coś innego, niż staraliście się powiedzieć? Na
zajęciach dowiecie się, co wpływa na odbiór naszych wypowiedzi i jak lepiej
rozmawiać z ukochaną osobą. Będziecie potrafili wpleść w codzienne słowa więcej
czułości i uniknąć małych nieporozumień. Warsztat poprowadzą Magdalena Jasińska
- specjalistka ds. komunikacji oraz aktor Łukasz Ignasiński. Koszt udziału w śniadaniu
i warsztacie: 100 zł/os, bilety dostępne online lub w kasie teatru i w Biurze Obsługi
Widza. 

godz. 12:00, „Przytulaki”, Teatr Baj Pomorski, ul. Piernikarska 9
Pokój zabaw – przestrzeń, w której rozgrywa się spektakl – przypomina interaktywną
galerię sztuki współczesnej dla dzieci. Nie ma tu podziału na scenę i widownię, a
przytulną i kolorową przestrzeń zaprojektowano tak, by maluszki czuły się w niej
bezpiecznie. Przytulaki zapraszają dzieci do świata nowych słów, kolorów i kształtów.
Bilety wyprzedane.

godz. 12:00, godz. 13:15, Zwiedzanie Domu Mikołaja Kopernika, ul.
Kopernika 15
Odkryjcie ten wyjątkowy budynek w towarzystwie doświadczonego przewodnika,
który z pasją opowie o fascynującej historii życia i pracy Mikołaja Kopernika. To
doskonała okazja, aby poszerzyć swoją wiedzę o jednym z największych uczonych w
historii, a także o toruńskich kamienicach mieszczańskich. Cena biletu wstępu z
oprowadzaniem: normalny 41 zł, ulgowy 36 zł.

mailto:wwaldek@gazeta.pl
https://bilety.teatr.torun.pl/#/spectacle/3035


godz. 12:00-16:00, IV Schroniskowy Dzień Kota, Schronisko dla
Bezdomnych Zwierząt, ul. Przybyszewskiego 3
W trakcie wydarzenia przewidziane są: wejście na kociarnię dla każdego, bazarek z
fantami, kiermasz książek, Zielony Kiermasz z roślinkami, atrakcje dla dzieci, ciasta i
słodkości, stoiska gości.

godz. 12:00, Sakura – Festiwal Japoński, Centrum Targowe Park, ul. Szosa
Bydgoska 3
Sakura Festiwal to kulturalno-kulinarna podróż do kraju kwitnącej wiśni. W strefie
gastronomicznej dostaniemy tradycyjne japońskie smaki - od delikatnego sushi, po
aromatyczne rameny i klasyczne przekąski w tempurze. Nie zabraknie także bogatej
oferty słodkości, wśród których królują desery z matchą czy ryżowe ciasteczka
mochi. Na festiwalu znajdziecie również stoiska z unikalnymi dodatkami, biżuterią i
kosmetykami inspirowanymi sekretami piękna orientalnych tradycji. Wstęp wolny.

godz. 12:00, RegeneracJA na wystawie „Tajemnice codzienności…”,
Muzeum Etnograficzne, ul. Wały gen. Sikorskiego 19
Pierwsze w tym roku spotkanie wytchnieniowe dla kobiet (16+). Czy można się
zrelaksować w szkole? Na muzealnej ekspozycji z pewnością tak. Dowiemy się, jak
wyglądały lekcje i dlaczego nie wszystkie wiejskie dzieci na nie chodziły.
Sprawdzimy, czy dawne szkolne ławki są dla nas wygodne, jak wyglądają nasze
litery pisane atramentem oraz jakie wrażenie robi na nas dźwięk prawdziwego
szkolnego dzwonka. Spotkanie tradycyjnie zakończy relaksacja, dla chętnych na
matach i pod kocykami. Prowadzenie: Olga Kwiatkowska i Monika Freygant-Dzieruk.



Bilety: 20 zł, ulgowy 15 zł do nabycia online i w kasie Muzeum.

godz. 13:30, Pomalowane. Warsztaty malarskie, Centrum Sztuki
Współczesnej Znaki Czasu, ul. Wały gen. Sikorskiego 13
Prowadzenie: Monika Myszkowska. Warssztaty dla osób 18+. Bilety: 30 zł dostępne
w recepcji CSW i online. 

godz. 15:00, Opowieści familijne „Legendy toruńskie”, Teatr Miejsca, ul.
Sukiennicza 6 
W kameralnym teatrze, ukrytym w samym sercu miasta, ożyją legendy Torunia. Dąb,
od którego wszystko się zaczęło, tajemnice prosto z zamkowej kuchni kucharza
Jordana, plaga żab? Co jeszcze skrywa Toruń? Cena biletu: 40 zł (dzieci do lat 3 -
wstęp bezpłatny). Obowiązuje rezerwacja miejsc: pod numerem telefonu: 514 123
700, na messengerze Teatru Miejsca, drogą mailową: teatr.miejsca@gmail.com.

godz. 15:00, godz. 16:30, Czas dla Nas: Idzie luty, kuj buty, czyli spotkanie
z kulturą flamenco Centrum Kulturalno-Kongresowe Jordanki, al.
Solidarności 1-3
Choć za oknami zima, podczas koncertu artyści Toruńskiej Orkiestry Symfonicznej
wyczarują gorące, hiszpańskie słońce. Dzieci poznają niezwykły styl tańca –
flamenco i nieco bliżej przyjrzą się gitarze. Cykl „Czas dla Nas” powstał z myślą
zarówno o dzieciach, jak i rodzicach. Zajęcia wprowadzają maluchy w świat
instrumentów, oswajają z ich brzmieniem, aktywizują do udziału w zabawach,
jednocześnie pozwalając opiekunom na chwilę wytchnienia. Bilety: 25 zł dziecko, 35
zł dorosły, 80 zł rodzinny (2 dorosłych + 1 dziecko).

godz. 15:30, 11. Orlen Copernicus Cup, Arena Toruń, ul. Bema 73-89
Przed nami 11. edycja mityngu Orlen Copernicus Cup Toruń 2025, który odbywa się
w ramach najważniejszego cyklu lekkoatletycznych imprez halowych na świecie,
czyli World Athletics Indoor Tour Gold. W Arenie Toruń zobaczymy największe
gwiazdy polskiej i światowej lekkiej atletyki w wybranych konkurencjach biegowych i
technicznych. Bilety dostępne online. 

https://www.bilety24.pl/inne/1404-regeneracja-na-wystawie-121507?id=700370
https://www.bilety24.pl
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godz. 16:00, Koncert Walentynkowy „Jesteś serca biciem”, Centrum
Kulturalno-Kongresowe Jordanki, al. Solidarności 1-3
Wykonawcy: In Harmony. Obowiązują zapisy u organizatora - Toruńskie Centrum
Usług Społecznych.

godz. 17:00 Koncert „Ballada na dwa serca”, Centrum Kultury Dwór
Artusa, Rynek Staromiejski 6
Dominika Żukowska i Andrzej Korycki najczęściej występują ze wzruszającymi
tekstami Bułata Okudżawy, ale przecież równie dobrze znani są z wykonawstwa
szant, a także romantycznych ballad rodzimych poetów. Niekwestionowanymi
atutami tego ujmującego duetu są niepospolite, znakomicie dobrane głosy,
wspaniałe teksty oraz bogactwo rytmów i nastrojów przekazywane nastrojowo przy
akompaniamencie gitar. Ich koncert to prawdziwa uczta muzyczna, ale i niezwykłe
spotkanie ludzi, którzy pięknie opowiadają o życiu na morzu (i nie tylko) z tymi,
którzy jak zaczarowani tych opowieści słuchają, czasem śmiejąc się, a czasem
ocierając łzy wzruszenia. Bilety dostępne online. 

godz. 17:00, „Titanic”, Teatr im. Wilama Horzycy, Plac Teatralny 1
Spektakl w ramach akcji „Z dzieckiem do teatru”. Kiedy rodzice i opiekunowie będą
oglądać spektakl, dzieci w wieku od 5 do 10 lat przeniosą się do zaaranżowanej sali
zabaw, gdzie zanurzą się w „wodnym świecie”. Będą uczestniczyć w zabawach
rozwijających kreatywność oraz w działaniach sensorycznych, plastycznych i
relaksacyjnych. Prosimy o zapewnienie dzieciom przekąski oraz napoju na czas
warsztatów. Aby wziąć udział w wydarzeniu, wystarczy do biletu wstępu na spektakl

https://kbq.pl/134991


dokupić, po wcześniejszej rezerwacji w Biurze Obsługi Widzów, bilet wstępu na
warsztaty teatralne dla dziecka w cenie 30 zł.

godz. 17:00, „Kulturalny dom” – spektakl, Kulturalny hub Bydgoskiego
Przedmieścia, ul. Bydgoska 50
Wydarzenie w ramach projektu: Negri - Grossówna - Żuławska w HUB-ie.

godz. 17:00, Koncert walentynkowy: Zakochani w melodii, Torunianka
Cafe, ul. Franciszkańska 16 
Rozbrzmiewać będą najpiękniejsze piosenki o miłości z okresu 20-lecia
międzywojennego, które przeniosą nas w świat eleganckich bali, nastrojowych
kawiarenek i gorących westchnień. Poza piosenkami, mury Torunianki wypełnią
największe przeboje operetkowe. Wystąpią: Paweł Piotrowski – baryton, Ewa
Budzińska – sopran, Dorota Kuczyńska – pianino. Bilety: 40 zł.

godz. 18:00, mecz KH Energa Toruń - GKS Katowice, Lodowisko Tor-Tor, ul.
Bema 23
Mecz pod hasłem „Peace, love and hockey”.

godz. 18:00, „Skrzypek na dachu” – musical, Centrum Kulturalno-
Kongresowe Jordanki, al. Solidarności 1-3
Widowisko sezonu, oryginalna nowojorska produkcję z ponad 30 aktorami na scenie,
śpiewem i baletem na żywo. Bilety wyprzedane.



godz. 18:00, „Kuguar” – musical, Kujawsko-Pomorski Impresaryjny Teatr
Muzyczny, ul. Żeglarska 8
Musical z ogromną porcją humoru, podany z dużym dystansem do wieku, starzenia
się, stereotypów i tematów tabu, który udowadnia, że siła kobiet przybiera różne
formy. Bilety wyprzedane.

Planując udział w wydarzeniach organizowanych na Starówce lub wokół niej,
najlepiej wybrać się pieszo, rowerem lub komunikacją miejską. Jeśli jednak planujesz
wybrać się samochodem, możesz skorzystać z dostępnych parkingów, których
lokalizację znajdziesz, klikając w poniższy link: https://mzd.torun.pl/parkowanie-w-
toruniu/

Fot. © UMT 2025, autor: Wojtek Szabelski, licencja: CC BY-NC 4.0
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